
 

 

 

Государственное областное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная спортивная школа-интернат  

«Спарта» 

 

П Р И К А З 

_14.02.2025_                                                                                 № _36_ 

Великий Новгород 
 
О внесении изменений в план – 
график антидопинговых 
мероприятий на 2025 год 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 04 

декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», приказа Министерства спорта Российской Федерации от 09 

августа 2016 года № 947 «Об утверждении Общероссийских антидопинговых 

правил», руководствуясь методическими рекомендациями для организаций, 

осуществляющих спортивную подготовку, по организации и проведению 

информационно – образовательных мероприятий по антидопинговой 

тематике, утверждѐнных министерством спорта и молодѐжной политики 

Новгородской области от 30.11.2018,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить прилагаемый план – график проведения 

антидопинговых мероприятий в Государственном областном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

спортивная школа-интернат «Спарта» на 2025 год в новой редакции. 

2. Назначить Хамицкого Александра Владимировича, инструктора - 

методиста, ответственным за исполнением антидопинговых мероприятий в 

учреждении, согласно плана – графика на 2025 год. 

3. Считать приказ учреждения от 12.12.2024 № 202 «Об утверждении 

плана – графика антидопинговых мероприятий на 2025 год» утратившим 

силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                  Д.В.Чебанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Корнеева Валентина Станиславовна 


